Uy 0
R
ﬁ o Minestore doll' Fetresione,
Oo doll " Dboc versiles ¢ della Ricerea
"/Z%w Soolaitico %{ff(/{'ﬂuaﬁa Jrer /' Emilia-Re magra

- Diwesione Generale -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

U.0. Integrazione delle disabilita
Prot. n® 4630 Bologna, 21 maggio 2012

Oggetto: Organico di diritto personale docente di sostegno per I'a.s. 2012/13

IL DIRIGENTE

VISTA la nota Prot. N. 5374/c.21 del 24/04/2012, con la quale il Vice Direttore Generale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per Emilia-Romagna assegna alle scuole delf’ Ambito territoriale per la provincia
di Bologna n° 694 posti di sostegno in organico di diritto per I'a.s. 2012/13, con un incremento din®
11 posti rispetto al corrente anno scolastico;

TENUTO CONTO del numero e delle esigenze degli alunni disabili iscritti in ogni ordine di scuola di
Bologna e Provincia, cosi come comunicato da parte dei rispettivi Istituti;

CONSIDERATO I'organico di diritto del corrente anno scolastico, nonché il numero dei docenti di
sostegno a tempo indeterminato presenti nell’ Ambito territoriale per la provincia di Bologna;

DISPONE

la ripartizione del numero di posti del personale docente di sostegno di cui sopra in organico di
diritto per I'a. s. 2012/13 come segue:

e scuola dellinfanzia: n. 36 posti;

o scuola primaria: n. 274 posti;

e scuola secondaria di 1° grado: n. 200 posti;

e scuola secondaria di 2° grado: n. 184 posti, cosi ripartiti per classi di concorso: ADO1: 48.
AD02: 75.
ADO3: 48.
AD04: 13.

IL DIRIGENTE

D.ssa Maria Luisa MARTINEZ
/UJZM y gm}l)ua
= AIFU.S.R. per I'Emilia-Romagna - Ufficio IV - Bologna
= Alle 00.SS.

UNITA’ ORGANIZZATIVA INTEGRAZIONE delle DISABILITA
Responsabile : Or.ssa Mara Baraldi/ e-mail: mara.baraldi.bo@istruzione.it
Tel. 051/3785284 Fax: 051/3785218

1

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA  Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://www.usp.scuole.bo.it



